[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	07
	»
	апреля
	20
	17
	г.

	№
	101

	с. Перегребное

О внесении  изменений в Положения о порядке
осуществления  муниципального лесного контроля
на территории  муниципального  образования

сельское поселение Перегребное утвержденного
постановлением администрации сельского поселения
от  19.04.2013 № 98  «Об утверждении Положения
о порядке осуществления  муниципального лесного
контроля  на территории  муниципального  образования

сельское поселение Перегребное»
В соответствии с  Федеральным законом от 26.12.2008  № 294-ФЗ «О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля»:

1. Внести   в  Положения о порядке осуществления  муниципального лесного контроля   на территории  муниципального  образования  сельское поселение Перегребное утвержденного   постановлением администрации сельского поселения  от  19.04.2013 № 98  «Об утверждении Положения  о порядке осуществления  муниципального лесного  контроля  на территории  муниципального  образования сельское поселение Перегребное»  следующие  изменения:

1.1. В пункта  5.1. раздела 5:

1.1.1. в подпункте д) слова «, в том числе подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами» исключить;

1.1.2. дополнить  подпунктом к) следующего  содержания:

«к) подлежащие проверке обязательные требования и требования, установленные муниципальными правовыми актами, в том числе реквизиты проверочного листа (списка контрольных вопросов), если при проведении плановой проверки должен быть использован проверочный лист (список контрольных вопросов).».
2. Настоящее постановление  обнародовать и разместить на официальном веб-сайте администрации поселения (www.перегребное.рф) в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).

3. Постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
4. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы администрации по ЖКХ,  обеспечению жизнедеятельности и управлению муниципальным имуществом сельского поселения Перегребное Д.Ф. Мельниченко.
Глава сельского поселения Перегребное

В.А.Воробьёв

1